
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/22 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu § 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
o kwotę.................................100,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XVI/102/21 Rady Gminy w Brodach z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2022 rok zmienia się treść § 3, które otrzymują nowe brzmienie: ,,§ 3’’ 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10 057 435,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie – 292 729,10 zł, z czego kwota 292 729,10 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej 
w 2020 r. (umowa z dnia 08 czerwca 2020 r. Nr 01314/20 zawarta z WFOŚ i GW w Kielcach wraz ze 
zmianą wniosku na łączną kwotę pożyczki 2 657 165,10 zł), 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 297 146,78 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 967 459,12 zł, 

4) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn: nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 4 500 100,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11 649 335,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 591 900,00 zł. 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XVI/102/21 Rady Gminy w Brodach z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2022 rok zmienia się treść załączników: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2131



- Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 13 ,,Dotacje celowe w 2022 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/22

Rady Gminy w Brodach

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/22

Rady Gminy w Brodach

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/22

Rady Gminy w Brodach

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2131



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2131



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/32/22

Rady Gminy w Brodach

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/22

Rady Gminy w Brodach

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2131



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2131



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2131



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2131


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (2)
	Paragraf 5 Tiret 2 (3)
	Paragraf 5 Tiret 3 (4)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-06T07:01:11+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




